Регистрационный номер №_____
                       Заведующему МКДОУ №4 «Катюша»

Мухановой Оксане Анатольевне

от__________________________________________

 (указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)

__________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка:

__________________________________________

(индекс, адрес полностью, телефон)

__________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас освободить меня от родительской платы за присмотр и уход за моим ребенком

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

_____________________________________________________________________________

посещающим(ей) МКДОУ № «Катюша», по следующему основанию

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю подтверждающие документы:

________________________________________________________________________.

________________________________________________________________________.

«____»____________20___ года ________________________ (подпись заявителя)